

ARTIKEL		Ladenpreis	Preis/Liter
Bag in Box			
Frankreich			
Weiß	Gascogne(Colombard/Sauvignon) IGP 5 Ltr.	27,50 €	5,50 €
Weiß	Chardonnay Ribaute, IGP Pay d'Oc 5 Ltr.	29,90 €	5,98 €
Weiß	Chardonnay IGP Mediterranée Marrenon 5 Ltr.	29,50 €	
Rot	Cabernet Sauvignon, Ribaute IGP Pay d'Oc 5 Ltr.	26,90 €	5,38 €
Rot	Merlot IGP Mediterranée Marreon 5 Ltr.	28,50 €	5,70 €
Rosé	"Greg & JuJu", Pays d'Oc IGP 3 Ltr.	19,90 €	3,98 €
Rot	"Greg & JuJu", Pays d'Oc IGP 3 Ltr.	19,50 €	3,90 €
Italien			
Rot	Vanita Farnese Primitivo/Nero di Troia IGT 3 Ltr.	16,90 €	5,63 €
Rot	Nerone Primitivo/Negroamaro, 3 Ltr.	16,90 €	5,63 €
Spanien			
Rot	Mas del Ponts	18,90 €	6,30 €

Bitte beachten Sie das wir uns aktuelle Preisänderungen vorbehalten!